
UCHWAŁA NR III/31/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/14/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 
2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 86D9FEEA-BB52-4030-AA28-10A7885640E4. Podpisany Strona 1



od do 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 3 4 5 6 7 8 8 10 11 12 13

1. -2 347 156,50 34 826 787 1 262 430 -122 430 0 0 0 35 966 787

1.a 89 438,52 100 852 0 0 0 0 0 100 852
1.b -2 436 595,02 34 725 935 1 262 430 -122 430 0 0 0 35 865 935

1.1. -4 102 430,50 34 211 513 0 0 0 0 0 34 211 513

1.1.1. 89 438,52 100 852 0 0 0 0 0 100 852

1.1.1.1.
Budowa Drogowej Trasy Średnicowej, odcinek G2 w Gliwicach
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko CS1.2. Urząd Miejski 2011 2015 -11 413,48 0

1.1.1.2.

Projekt "Korelacja przedmiotowa na lekcjach matematyki 
i fizyki w gimnazjum"
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2013 2015 49 922,00 49 922,00 49 922

1.1.1.3.

Projekt "Korelacja przedmiotowa na lekcjach matematyki 
i fizyki w technikum"
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2013 2015 50 930,00 50 930,00 50 930

1.1.2. -4 191 869,02 34 110 661 0 0 0 0 0 34 110 661

1.1.2.1.
Budowa Drogowej Trasy Średnicowej, odcinek G2 w Gliwicach
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko CS1.2. Urząd Miejski 2011 2015 -4 191 869,02 34 110 661 34 110 661

1.3. 1 755 274,00 615 274 1 262 430 -122 430 0 0 0 1 755 274

1.3.1. 0,00 0 0 0 0 0 0 0
1.3.2. 1 755 274,00 615 274 1 262 430 -122 430 0 0 0 1 755 274

1.3.2.1. Modernizacja zasilania w energię elektryczną budynku Urzędu Miejskiego OŚ9.4.3 Urząd Miejski 2014 2016 1 140 000,00 0 1 140 000 1 140 000

1.3.2.2.
Zespół Szkół Specjalnych ul. Dolnej Wsi 74 - rozbudowa zaplecza szkolnego 
na potrzeby Zespołu Aktywności Zawodowej CS3.3.

Jednostki Oświaty 
i Wychowania 2013 2015 615 274,00 615 274 615 274

1.3.2.3.
Przebudowa skrzyżowania ulic Dworcowa - Dolnych Wałów - 
Jana Pawła II - Mikołowska - X. Dunikowskiego CS1.2.

Zarząd Dróg 
Miejskich 2013 2017 0,00 0 122 430 -122 430 0

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Nazwa i cel

Okres
realizacji 
programu

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

Lp Limit 
zobowiązań

Łączne
nakłady 

finansowe

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

(-) zmniejszenie, () zwiększenie
I. Lista przedsięwzięć wieloletnich

Jednostki Oświaty 
i Wychowania

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),
z tego:
- wydatki bieżące

Załącznik do Uchwały Nr III/31/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 22 stycznia 2015 r.

Id: 86D9FEEA-BB52-4030-AA28-10A7885640E4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/14/2014
Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Projekt "Korelacja przedmiotowa na lekcjach matematyki i fizyki w gimnazjum" Europejski Fundusz
Społeczny, w związku z wprowadzeniem niewykorzystanych środków z 2014 r. z przeznaczeniem na
wynagrodzenia dla kadry zarządzającej projektem oraz zakup niezbędnych towarów i usług (zwiększenie
w 2015 r. o 49.922,00 zł),

2. Projekt "Korelacja przedmiotowa na lekcjach matematyki i fizyki w technikum" Europejski Fundusz
Społeczny, w związku z wprowadzeniem niewykorzystanych środków z 2014 r. z przeznaczeniem na
wynagrodzenia dla kadry zarządzającej projektem oraz zakup niezbędnych towarów i usług (zwiększenie
w 2015 r. o 50.930,00 zł),

3. Budowa Drogowej Trasy Średnicowej, odcinek G2 w Gliwicach , w związku z przeniesieniem
niewykorzystanych środków z 2014 r. pochodzących ze zwróconej zaliczki środków unijnych do CUPT oraz
uzupełnieniem wkładu własnego do projektu (zwiększenie w 2015 r. o 34.110.661,00 zł).

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Modernizacja zasilania w energię elektryczną budynku Urzędu Miejskiego, w związku z planowanym
wykonaniem robót budowanych i instalacyjnych w zakresie budowy stacji transformatorowej wraz
z agregatem prądotwórczym oraz modernizacji wewnętrznej instalacji elektroenergetycznej budynku Urzędu
Miejskiego (zwiększenie w 2016 r. o 1.140.000,00 zł),

2. Zespół Szkół Specjalnych ul. Dolnej Wsi 74 - rozbudowa zaplecza szkolnego na potrzeby Zespołu
Aktywności Zawodowej, w związku z rozstrzygniętym postępowaniem przetargowym (zwiększenie w 2015 r.
o 615.274,00 zł),

3. Przebudowa skrzyżowania ulic Dworcowa - Dolnych Wałów - Jana Pawła II - Mikołowska - X.
Dunikowskiego, w związku z planowanym podpisaniem umowy na wykonanie projektu budowlano-
wykonawczego (zwiększenie w 2016 r. o 122.430,00 zł, zmniejszenie w 2017 r. o 122.430,00 zł).

Id: 86D9FEEA-BB52-4030-AA28-10A7885640E4. Podpisany Strona 3




